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VANDVITALISERING MED GRANDER 

OG TC ENERGY DESIGN 
 
 
Af Anni Sennov – maj 2010 
 
Denne artikel har jeg skrevet på opfordring fra flere, som har ønsket om at høre om min 
families og mine erfaringer med brug af Grander vandvitalisering i vores hus. Vi er meget 
begejstrede for Grander’s vandvitaliserings-produkter, hvorfor vi igennem flere år har 
forhandlet disse i vores online shop www.good-adventures.dk. 
 
For en del måneder siden fik vi installeret en fast vandvitaliserings-enhed på vandindtaget i 
huset, som sender Grander-vand ud gennem alle vandhaner i huset. Også via bruseren, hvilket 
er super, når man som jeg har tendens til tør hud. Grander-vitaliseret vand bidrager nemlig til, 
at jeg får mindre tør hud, så jeg kan nøjes med at bruge mindre creme på hænderne i løbet af 
dagen samt på kroppen om morgenen og aftenen. 
 
Jeg kunne vælge at komme med en lang og indgående redegørelse for produkternes 
opbygning og effekt, men jeg har i stedet valgt at plukke nogle bestemte oplevelser ud, som 
synliggør den positive effekt af de pågældende produkters tilstedeværelse i vores hverdag.  
 
Jeg er en person, som i kraft af min clairvoyante tilgang til livet ikke behøver at blive 
overbevist ekstraordinært, hvis jeg fornemmer, at en ting eller en behandling er effektfuld. 
Flere af mine klienter og læsere har til gengæld brug for konkrete beviser, før de overgiver sig 
til at tro på virkningen af et bestemt produkt. Her har vandvitaliserings-produkterne heldigvis 
vist sig at være en rigtig god fysisk følgesvend i hverdagen for flere af mine klienter, når de 
løbende har brug for balancering af deres aura og krop, og jeg ikke har mulighed for at tilbyde 
dem akutte tider. 
 
Normalt rejser jeg aldrig uden min vandvitaliserings-stav, men rent 
faktisk glemte jeg den, da jeg for nylig var i Stavanger og Bergen i 
Norge, hvor jeg måtte blive et par ekstra dage pga. askeskyen.  
Dette resulterede desværre i, at jeg kom hjem med et kæmpe stort 
forkølelsessår over munden, og hvorfor så det? Jo, for det første kom 
selve hjemrejsen til at strække sig over næsten et helt døgn i stedet 
for 2½ time, og jeg fik afbrudt min søvn utallige gange i løbet af 
hjemrejsen. 
For det andet er jeg vant til at drikke vitaliseret vand i hverdagen, 
hvor frekvensen er høj, og renheden er tilsvarende høj i 
partikelstrukturen, og nu måtte jeg klare mig med almindeligt 
lavfrekvent postevand, hvilket min krop absolut ikke syntes om. 
 
 

http://www.good-adventures.dk/
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Jeg lever generelt sundt, men måske ikke så ultrasundt som så mange andre Ny Tids 
orienterede mennesker. Jeg er dog vant til at indtage min daglige frugt og grønt og spiser en 
del fisk og meget sjældent kød, tillige med at jeg ofte spiser kosttilskud. 
 
Da jeg rejser en del, kan jeg ikke tillade mig at vænne min krop til altid at spise supersundt, for 
så ville jeg stille mig selv og min krop rigtig dårligt, hvis jeg pludselig kom til en by, hvor der 
udelukkende var 7 Eleven-kiosker at købe mad i. 
 
Sådan er virkeligheden ofte for os, der rejser en del med vores arbejde og ofte bor på hotel. Vi 
kan ikke altid købe de ting i fremmede byer, som vi er vant til at spise og drikke hjemme hos 
os selv. Derfor er fleksibilitet ekstremt vigtigt for min måde at spise og leve på i hverdagen. 
Dog ikke når det gælder det vand, jeg drikker. I relation til vand går jeg sjældent på 
kompromis, og kun hvis jeg ved, at jeg kan komme hjem til mig selv og drikke en hel kande 
vitaliseret vand bagefter, som kan skylle min krop igennem både fysisk og energimæssigt. 
Vandvitaliserings-staven er derfor et ’must’ for mig at have med på rejse. 
 
Derudover har vi oplevet, at Grander’s vandvitaliserings-slange er en 
ultimativt god løsning for min nu 10-årige datter, som er født med 
skæv ryg. Hun har i mange år haft svært ved at slappe rigtigt af i 
kroppen, hvorved spændingerne er blevet overført til hendes hoved, 
så hun nogle gange på rigtig stædig ’krystal-vis’ ikke har villet prøve 
noget nyt. 
Den første morgen efter at hun havde ligget med vandvitaliserings-
slangen under hovedpuden hele natten, var hun så fleksibel i sin 
tankegang og havde mod på nytænkning, at alle vi andre i familien så 
på hinanden med stor undren. Der gik faktisk flere dage, før jeg 
pludselig kom i tanke om, at det var fordi, jeg havde placeret en 
vandvitaliserings-slange under hendes hovedpude. 
 
De jeg senere flyttede den 2 meter lange vandvitaliserings-slange fra under hovedpuden, så 
den i stedet lå strakt ud under hele hendes topmadras, fordi hun ikke længere trængte til at 
være konstant nytænkende i sit hoved, så skabte det ’pludselig’ mulighed for, at der kunne 
arbejdes med hendes fysiske krop på en hensigtsmæssig måde, fordi hun havde fået et bedre 
energiflow i sit krop. Vandvitaliserings-slangen har derfor nu sin faste plads i hendes seng. 
 
Min store søn på 17 år spurgte selv til, om han måtte få et 
vandvitaliserings-smykke, lige så snart vi begyndte at forhandle dem. 
For som han sagde, så var han fuldstændigt draget af det. Det er 
stadig en fast bestanddel af hans daglige påklædning, for det 
medvirker til, at han har langt mere ro i sin krop, når han hver dag 
skal sidde koncentreret i mange timer på skolebænken, hvor det 
indimellem kan være svært at holde kroppen i ro. 
 
Personligt nyder jeg ekstra meget at gå i bad nu, hvor vandet fra 
bruseren er meget lettere i sin struktur end tidligere og har en 
afslappende, men samtidig vitaliserende effekt på min krop. 
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Min hovedbund kløede lidt i starten og skulle lige bruge en uges tid på at vænne sig til, at der 
nu var god energi i vandet, og så har jeg ikke haft problemer siden. Desuden bliver mit hår 
ikke så let fedtet som tidligere, og det føles godt. 
 
Som I kan forstå, har vores familie nydt super godt af at få Grander-vand installeret som en 
fast bestanddel i huset, og jeg har mange flere bekræftende historier på lager, som jeg ikke vil 
bruge tid på at bringe her. En lille solstrålehistorie er dog, at jeg rent faktisk nu kan få 
orkideer til at blomstre i fuldt flor, hvilket aldrig er lykkedes for mig tidligere. Vi har nemlig 
kæmpestore vinduer i hele huset, hvor solen ofte gør sit bedste for at udtørre alle vores 
planter og blomsterbuketter. 
 
Udover at forhandle Grander-produkter forhandler vi også TC energy 
design’s vandvitaliseringskarafler, glas og energibrikker med 
natursymboler af ’Livets blomst’ i bunden. Karaflerne og glassenes 
form er baseret på det gyldne snit, og vitaliseringskraften er opstået 
gennem formgivningen, som er beregnet efter nøjagtige musikalske 
naturlove. Ikke to af de smukke karafler, glas og energibrikker er 
identiske, da alle karafler og glas er mundblæste, og energibrikkerne 
er håndslebne.  

Prøv f.eks. at hælde Grander-vitaliseret vand 
på TC vitaliseringskaraflerne, så bliver 
smagen fuldstændig himmelsk. Grander-
vandet smager nemlig forskelligt fra TC-
vandet. 
Grander-vandet er jordnært vitaliseret og skaber meget stor ro i 
kroppen, samtidig med at det styrker immunforsvaret. 
TC-vandet virker i stedet som healet højfrekvent vand med en let og 
sødlig smag, og det medvirker til at skabe lethed i kroppen. 
 
Karaflerne, glassene og energibrikkerne med guldsymbolet i bunden 
balancerer kroppen, højner frekvensen og skaber grobund for en 

form for energimæssig værdighed og ophøjethed i sindet og kroppen. 
Karaflerne og glassene med det regnbue-farvede symbol i bundet skaber glæde, og man bliver 
i godt humør af at drikke TC regnebue-vand. 
Karaflerne og glassene med det hvide symbol renser kroppen og skaber ekstra lethed i sindet. 
 
Hvis du ønsker at blive vitaliseret i hverdagen, kan du med stor fordel drikke begge former for 
vitaliseret vand. Drik Grander-vand ifm. din kropskrystalliseringsfase, da det har en 
opbyggende kraft i sig, og drik TC-vand hvis du ønsker en lettere vibrerende vitalisering. Jeg 
kan dog ikke anbefale dig at drikke TC-vand om natten, hvis du ønsker at opnå en dyb søvn. 
Det er til gengæld godt at vågne op om morgenen og starte dagen med et glas TC vand, som 
desuden er Grander-vitaliseret. 
 
Vi forhandler de nævnte vandvitaliserings-produkter i vores online shop www.good-
adventures.dk. Se under ’Vandvitalisering’ for at læse mere. 
Til oplysning forhandles Grander’s vandvitaliserings-slange udelukkende i Danmark. 
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